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Seger efter häftig upphämtning
Publicerad: 30 oktober 2020

Författare: Timmy Lundegård

Efter en jämn inledning av fredagens match i Stadsskogsskolas Idrottshall så
kom det en storm av mål när den andra perioden tog sin början, hela arton
mål gjordes under matchen där WSK efter ett 0-3-underläge gick upp och
förbi på mindre än nio minuter i den andra perioden.

Det var två jämna lag som stod redo under fredagskvällen, den tidigare tabellettan
Skälby hade stor revanschlust efter säsongens första förlust bakom sig mot den
nuvarande ledaren Arboga och gästade nu Lindesberg i en match som redan på förhand
tippades till en jämn drabbning.

Matchen inleddes jämnt där båda lagen stod med varsitt starkt spel, bortalaget spelade
tufft i försvarsspelet och visade att det fanns en anledning till att de hittas högt i



tabellen.
WSK fick flera chanser för skott på mål inledningsvis men fick ständigt stopp av det
omöjliga försvarsspelet som gjorde att hemmalaget aldrig kom nära bortamålet.

Bortalaget Skälby gavs även dem chanser på mål och efter fyra minuter var det en
kamp om bollen närs hemmalagets målgård, efter kämpande från båda lagen att få
kontroll på bollen lyckades bortalaget att få in ett snabbt skott på mål, ett mål som gav
bortalaget en tidig ledning.

WSK höll upp ett starkt försvar under perioden där hemmabacken William Svensson
blev nyttig i försvaret efter flertalet blockerande bollar, Skälby fick dock ett nytt
målläge som utökade matchen till 0-2.

Ännu en utökning var dock nära, med bara sekunder kvar lyckades bortalaget att spela
bort hemmalagets tuffa försvar och med en Skälby-spelare ensam på plan mot målvakt
Kristoffer Pettersson så sköts en ny boll i hemmanätet.
Skottet gjordes dock för sent och domaren dömde bort målet på grund av att periodens
speltid var snabbare att rinna ut än spelarens målskott.

– De var starka inledningsvis både konditionsmässigt och fysiskt, samtidigt kände vi
hade dem där vi ville ha dem, vi kände att vi var bättre och planen låg mest i att trötta
ut dem, berättar Mattias ”Palten” Pettersson efter matchen och menar att det trots ett
underläge inte fanns någon oro i laget:

– Bollarna sattes aldrig inledningsvis men vi sade till varandra i laget att ”det kommer”.
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Det var hårda kamper om bollen Foto: Timmy Lundegård

Tålamodet visade sig hjälpa för i den andra perioden haglade målen in.
WSKs spel hade gått upp en nivå och tempot hade ökats till en grad som gav mängder
av nya målchanser, trots ett tidigt mål för Skälby så var hemmalaget för snabba när
halva perioden hade spelats.

Efter en avblåsning vid bortamålet var Oskar Svanholm snabb med att spela in lagets
första mål i matchen, ett mål som påbörjade en skörd av nya målchanser.

Med WSK inne i matchen fick Skälby minimalt med spel på hemmalagets planhalva och
försvaret fick fullt upp, bara två minuter efter WSKs inledande mål lyckades
hemmalaget spela upp bollen vid bortamålet där ”Palten” kunde skjuta in 2-3.

Upphämtningen fortsatte där Niklas Carlsson kvitterade matchen till 3-3 genom ett
skott i målets övre vänsterkant, trots att bortalaget lyckades studsa in 3-4 så spelade
sig WSK snabbt ikapp och kvitterade på nytt med 4-4.

Jubel skulle dock snart höras från Stadsskogens 50-manna publik där hemmaduon
Niklas Carlsson och Mattias ”Palten” Pettersson tog sig förbi hela Skälbys försvarsspel
där dem fintade bort målvakten genom ett passningsspel som gav Pettersson ett fritt
läge på högerkanten, ledningen var till slut i WSKs händer.

Ett nytt mål spelades in inom de sista femton sekunderna av forwarden Isac Eriksson,
detta betydde att hemmalaget vände matchen från 0-3 till 6-4 på mindre än nio
minuter.

– Jag antar att vi är lite av humörspelare, när första målet väl kom så började vi få roligt
och då bara kom målen. Samtidigt så kände vi att Skälby-spelarna blev tröttare längs
hela perioden vilket hjälpte oss ännu mer att få lägen, säjer Mattias ”Palten” Pettersson.
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Oskar Svanholm inledde WSKs målskörd Foto: Timmy Lundegård

Hemmalaget hade gått från ett stort underläge till en imponerande upphämtning med
sex mål under nio minuter, inför den sista perioden var det två trötta lag som klev in på
planen där WSK tidigt visade att upphämtningsshowen inte var över.

Niklas Carlsson hade på nytt lyckats spela sig förbi Skälbys försvar och kunde, efter ett
fritt läge mot målvakten, utöka målskörden.
Utökningen fortsatte där flertalet mål gjordes och efter en time-out från båda lagen så
fick hemmalaget upp sitt målantal till dubbla siffror.

Skälby fick även dem chanser på mål där målvakt Kristoffer Pettersson fick visa sin
snabbhet i målet genom att fånga en rullande boll som fångades precis på mållinjen.

Bortalaget hann i de sista sekunderna att avsluta matchen med ett sjunde mål, men
med elva triumfer från WSK under matchen så fanns det ingen fysisk chans att spela sig
tillbaka, detta till Skälbys stora besvikelse.

– Vi står båda med tio man var och då är det inte så konstigt att det lätt tar ut sig
samtidigt har vi starka killar i truppen som orkar långt och jag känner att det var det
som tog oss vinnande genom matchen, berättar ”Palten”.

– Jag tycker att vi har många bra spelare i truppen, det är en väldigt jämn trupp där
man i stort sätt skulle kunna sätta in vem som helst var som helst och det blir bra hur vi
än gör.

Med två raka segrar så kommer laget möta tabellens två tuffaste konkurrenter under
uppkomande månad, både Västerås och Arboga kommer att mötas i november och
förhoppningsvis kommer kvällens vinst hjälpa WSK framåt.

– Inför kommande matcher kommer vi såklart att ta med oss spelet från den andra
perioden och kämpa vidare på det vi gjorde där, framför allt målgörandet, när det
lossnar är det roligt.

Resultat WSK Lindesberg-Skälby IBK
Slutresultat: 11-7 (0-2, 6-2, 5-3)
Publik: 50 personer

Målgörare:
1-3 Oskar Svanholm (Ass: Tage Sjöberg)
2-3 Mattias Pettersson (Ass: Oskar Svanholm)
3-3 Niklas Carlsson (Ass: Pontus Hellsing)



4-4 Isac Eriksson (Ass: William Ardesjö)
5-4 Mattias Pettersson (Ass: Niklas Carlsson)
6-4 Isac Eriksson
7-4 Niklas Carlsson (Ass: Pontus Hellsing)
8-4 Pontus Hellsing (Ass: Johan Pettersson)
9-4 Johan Pettersson (Ass: Isac Eriksson)
10-6 Noah Karlsson (Ass: Isac Eriksson)
11-6 Niklas Carlsson (Ass: Pontus Hellsing)

Läget i tabellen: Efter en ny seger så placeras WSK över det översta strecket som 4:a
med bara en poäng ifrån Västerås och Skälby som delar på 2:a och 3:e platsen.
Det obesegrade Arboga leder tabellen med 14 poäng medan IBF Örebro placeras sist
med 1 poäng, WSKs uppkommande motståndare Köping placeras som 10:a med 2
poäng.

Nästa match: Onsdag 4:e november vs Köpings IS i Karlbergshallen med matchstart kl.
20.00.
Fredagens match finns att se eftersänd via WSK Lindesbergs Facebooksida.
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